E xtra apposui consuetum .

lario diversorum  Sn p ^  SUpU1 act‘s publicis curie Chyi, v idelicet de cartu-
stanciam et requisirfon10™ ^ ac J:e8is1tracionum notarii infrascripti ad in- 

requisicionem dicti Guiraldi dicto nom ine.
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Populus. Ieronimus Castagnolla, notarius et scriba curie Chyi. 

Conventiones . . .  I I ,  c. 2 r.: manca.

Beriano, c. 1 r. (A r g e n t i ,  p. 28): Extractum , transcriptum  et exem platum , 
est u t supra de foliacio instrum entorum  com positorum  per Peregrinum  de 
Bracelis notarium  existente in cancellarla regia comunis Ianue p er me An- 
thonium  de Credentia, notarium  et cancellarium.

Rex, dominus Ianue. Anthonius de Credentia, notarius et cancellarius.

3. 1346, settembre 20.

C onventiones. . . I , c ,. 165 r. : In  nomine Domini amen. M °cccc°x v in i° , 
ie lovis nona februarii, ante tertias. Lodisius de Christiano notarius, civis 
anue, tamquam sindicus et procurator egregiorum dom inorum  mahonen- 

sium et apaltatorum civitatis et insulle Chii, constitutus in iu re  e t in  p re
sen ta  eximn legundoctoris domini Petri de Veliate de M ediollano, vicarii 
specta is et egregii domini potestatis et gubernatoris civitatis et insulle

i, sedentis pro tribunalli ad ipsius sollitum banchum iuris, dicit et ex
ponit quod certe compositiones, transationes et pacta et allia diverssa con
venta uerunt et sunt inter magnificum et strenuum dom inum  Simonem Vi
scosum , civem popullarem civitatis Ianue, pro potentissim o com uni Ianue,

i ustrissimo domino, domino Iohanne de M urta, Dei gratia tunc Ianuen- 
v t uce et. cetera» amiratum tunc fellicis extollei gallearum viginti no- 
n anuensium tunc existencium et discurrentium per m aria Egei pellagi 
Tam 31116 Ct ° Ca jPsarum Parcium, et nonnullos providos et p rudentes cives 
Knc e ’ patronos ictarum galearum, in instrumento conpositionum  de qui- 
mitri5 ,fX ™ a parte>. et PaPa Micalli, Papia de Follia, D i
rum in «nir^100 a et Manolli Corsovergi de Nifio e t quem libet eo-
curatnt-ir, 1 UrV 0mmibuS SI“ S propriis et tamquam procuratores et pro- 
capitanei ac Slndlcat0n°  nomine providi viri Leonis P etrona de Nificio, 
nomine suo  ^  Casm et oci.ac terre Follie Nove de Turchia, agentes tunc 
universitatis m T '0 Ct nom^  et vice omnium et singulorum hom inum  et 
predictis omnihi ”  ^  ^ ove Predicte, ex parte altera, p ro u t de
°atum  ner Peli S ^  ^ aÇfret instrumentum publicum scriptum  et ro-

millesimo et d ie in  d ic ,°  situm  et srrint Quod quidem instrumentum, sic u t  supra com po
tum  sive transum nf61" 1C\Um Pe^e§rinum de Bracellis notarium  antedic- 
platum  ac subscrinfUm ^ 1CtCL a^tentico instrumento, scriptum et exem- 
et qUOndam Iohannis, notarii
cisci iurisoeriti Par,; •’ , Pmi e Christianis quondam domini Fran- 
notarii oportet u t  im e T ’ £ u. ,.notarn «  Simonis Perelli de V ulture 
transum ptum  e t exemnl °  ,° nomine dictum instrum entum  sive
tibus S  p r e f a l ” P‘T  prese" nali' “  I»nuam m i,a, pro certis exigen-